EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250127/0001-46    -
CONTRATO Nº 202502060001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2701.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
-  CONTRATADA(O).....:  Bernardo  Filho  -  Sociedade  Individual  de
Advocacia   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA
JURÍDICA LEGISLATIVA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO
CURU - VALOR TOTAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.119 - Manutenção
e Funcionamento da Câmara Funcionamento da Câmara Municipal,
R$ 55.000,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços
de Terceiros -  Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais;  -
VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro
de 2025